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Na rynku debiutuje druga generacja całorocznych opon, które zapewniają najwyższy poziom
bezpieczeństwa na śniegu i błocie pośniegowym, a także wyjątkową wydajność i płynne
prowadzenie latem. Jest to jednocześnie pierwsza gama opon na rynku, która jest
produkowana w nowej fabryce Nokian Tyres w Rumunii, pierwszej na świecie
pełnowymiarowej fabryce opon o zerowej emisji CO2.

Tak jak poprzedni model, ten także zaprojektowano do jazdy w Europie Środkowej i Południowej.
Nokian Tyres Snowproof 2 to bezpieczne i niezawodne opony klasy premium z bezpieczną trakcją w
każdych warunkach, a więc w deszczu, na śniegu i błocie pośniegowym. Duża w tym zasługa
koncepcji Alpine Sense Grip, która jest wspólną cechą wszystkich produktów Snowproof. W
wyjątkowy sposób łączy znakomitą przyczepność, przewidywalność i zrównoważoną jazdę w każdych
zimowych warunkach. Koncepcja obejmuje wzór bieżnika, specjalne lamele i mieszankę gumową,
których połączenie gwarantuje bezpieczną i komfortową jazdę. Wzór bieżnika skutecznie usuwa
śnieg i błoto pośniegowe spomiędzy opony i jezdni, a kształt 3D lameli gwarantuje przyczepność w
trakcie hamowania i pokonywania zakrętów.

Alpine Grip 2.0



W oponach Snowproof 2 znalazła się mieszanka Alpine Grip 2.0, która sprawdza się w wymagającej
zimowej pogodzie, a jednocześnie daje znakomite osiągi w łagodniejszych warunkach. Niezawodnie
reaguje na wzrost i spadek temperatury, zachowując elastyczność i przyczepność w bardzo
zróżnicowanych warunkach. Nowa mieszanka ma dużą zawartość krzemionki, co przekłada się na
lepszą przyczepność na mokrej jezdni. Wartości oporów toczenia są na najwyższym poziomie, dając
oszczędność energii i niższe emisje szkodliwych związków.

Opony Nokian Tyres Snowproof 2 posiadają wskaźnik głębokości bieżnika (DSI), który informuje
kierowcę o konieczności wymiany opon. Wskaźnik pokazuje głębokość bieżnika w milimetrach, a
kolejne cyfry ścierają się w miarę zużycia opony. Symbol płatka śniegu pozostaje widoczny do
głębokości czterech milimetrów.

Polecana także dla pojazdów elektrycznych i hybrydowych

Jak wspomniano, nowa opona Nokian Tyres Seasonproof 2 to całoroczna opona opracowana z myślą
o potrzebach kierowców z Europy Środkowej i Południowej. Asortyment obejmuje rozmiary do
nowoczesnych samochodów osobowych, SUV-ów i CUV-ów, które będą dostępne dla konsumentów
od jesieni 2025 r.

- Europa Środkowa to ważny strategiczny obszar wzrostu dla Nokian Tyres. Opony Nokian Tyres
Seasonproof 2 są produkowane w naszej fabryce opon o zerowej emisji CO2 w Oradei w Rumunii, w
pobliżu konsumentów i klientów z Europy Środkowej. Ponadto wprowadzenie na rynek gamy opon
wykorzystujących do 38% materiałów odnawialnych, poddanych recyklingowi i posiadających
certyfikat ISCC PLUS znacznie przybliża nas do naszego celu, jakim jest wykorzystanie 50%
materiałów odnawialnych i poddanych recyklingowi w naszych oponach do 2030 r. - mówi Tommi
Alhola, wiceprezes ds. opon do samochodów osobowych w Europie Środkowej w Nokian Tyres.
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